

Jastrzębie-Zdrój, dnia 10.12.2020r.

Zarząd Osiedla Chrobrego

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU OSIEDLA CHROBREGO ZA OKRES OD MARCA  
DO GRUDNIA 2019r.**

W roku 2019 Zarząd Osiedla Chrobrego działał w następującym składzie: Tadeusz Markiewicz, Jadwiga Wypych, Bożena Pasek, Paweł Motyka i Stanisław Hola.

W tym okresie sprawozdawczym Zarząd Osiedla starał się wykonywać zadania zgodnie z ustawą o samorządzie i Statutem Osiedla. Zarząd Osiedla organizował zebrania, z których zostały sporządzone protokoły. Często odbywały się na wolnym powietrzu połączone z obchodem terenu. Zarząd w sprawach dotyczących Osiedla składał wnioski z własnej inicjatywy, lub z interwencji mieszkańców do Urzędu Miasta, jak i do administratorów terenu tj. pisemnie, jak i przekazywał telefonicznie i osobiście. Administratorzy terenów, to Spółdzielnie „JAS-MOS”, Górnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa, SM „Komunalnik”, TBS „Daszek”, Lasy Państwowe, jak i Zarządy Pawilonów Handlowych. Głównie interweniowano w sprawach porządkowych. Interwencje do Urzędu Miasta dotyczyły najczęściej spraw porządkowych, oraz drobnych awarii, czy też usterek w chodnikach.

Członkowie Zarządu brali udział w Walnych Zebraniach Spółdzielni Mieszkaniowych „JAS-MOS”, Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej, oraz w opracowywanych propozycjach planów remontowych. Złożyliśmy propozycje do zmian Statutu Zarządów Osiedli na wniosek Wydziału Dialogu Społecznego Urzędu Miasta. Zarząd osiedla wykonywał inne czynności na zlecenie Prezydenta, Wydziałów Urzędu Miasta, jak rozdawanie ulotek dotyczących segregacji odpadów, możliwości uzyskania dofinansowania do termomodernizacji i wymiany pieców do ogrzewania.

W roku 2019 na terenie Zarządu Osiedla Urząd Miasta wykonał inwestycje i remonty m.in. Przebudowę ul. Kazimierza Wielkiego, wymianę nawierzchni chodników przy Al. Jana Pawła II, przebudowę parkingu przy ul. Jagiełły ROD „Słonecznik”, oraz częściową naprawę w kierunku Zdroju. Dobudowano ławki przy chodniku w kierunku Szpitala Wojewódzkiego. Z Budżetu Obywatelskiego wykonano chodnik od ul. Marusarzówny do Al. Jana Pawła II, wykonano klomby kwiatowe, oraz dokończono urządzenie siłowni zewnętrznej i placu wielofunkcyjnego. Na w/w inwestycje było oczekiwanie ze strony mieszkańców. Dzięki Zarządom poszczególnych Spółdzielni Mieszkaniowych wykonano prace m.in. dokończenie ocieplania budynku mieszkaniowego ul. Marusarzówny, oraz wykonano wiatę na odpady i remonty chodników (GSM). Spółdzielnia „JAS-MOS” wykonała prace chodnikowe i parking, altanę na odpady, oraz nasadzenia drzew i zieleni. Spółdzielnia „Komunalnik” wykonała dodatkowo parking. Wykonanie tych prac wpłynęło na polepszenie infrastruktury i estetyki Osiedla, oraz było oczekiwane przez mieszkańców.

Zarząd Osiedla dziękuje wszystkim osobom, które pomogły i brały udział w rozwiązaniu problemów mieszkańców. Szczególnie dziękuję Prezydentom Miasta, oraz pracownikom poszczególnych Wydziałów, Zarządom nieruchomości i administratorom, Policji i Straży Miejskiej, oraz Państwowej Straży Pożarnej.

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Zarządu Osiedla Chrobrego**  
*Tadeusz Markiewicz*